4

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______.______. 2023.                                  г. Дивногорск
                                             № _______п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 20.03.2014 № 63п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний» (в ред. от 14.06.2016 № 81п, от 12.04.2018 № 47п, от 04.09.2019 № 148п, от 16.11.2020 № 184п)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации города Дивногорска от 14.05.2012 № 114п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 20.03.2014 № 63п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.3.2. раздела 1 «Общие положения» принять в новой редакции:
«Информация о порядке предоставления услуги размещается на информационных стендах в здании администрации города Дивногорска, в местах, доступных для  ознакомления, на сайте администрации города Дивногорска по адресу: https://divnogorsk.gosuslugi.ru/, на сайте отдела  образования администрации города Дивногорска: https://divedu.ru/,  на официальном портале государственных и муниципальных услуг: http://www.gosuslugi.ru,  а также непосредственно в отделе образования администрации города Дивногорска по адресу: 663090, Красноярский край, город Дивногорск, ул. Комсомольская, д. 2, кабинет 301.».
1.2. Приложение 2 к Административному регламенту «Информация о местах нахождения, электронных адресах, телефонах, Интернет-сайтах образовательных организаций» принять в новой редакции:
	Наименование образовательной организации (в соответствии с уставом)
	Место нахождения, адрес, телефон
	Адрес электронной почты

	МБОУ «Школа № 2 им. Ю.А. Гагарина»
	663090, Россия, Красноярский край, город Дивногорск, ул. Саянская, 12

8(39144)3-42-03
	sh_2@mail.ru

	МБОУ СОШ № 4
	663090, Россия, Красноярский край, город Дивногорск, ул. Набережная, 9

8(39144)3-36-00
	divschkola4@mail.ru

	МБОУ СОШ № 5
	663090, Россия, Красноярский край, города Дивногорск, ул. Чкалова, 48

8(39144)3-79-17
	school-005@yandex.ru

	МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева
	663081, Россия, Красноярский край, город Дивногорск, село Овсянка, ул. Гагарина, 1А

8(39144)2-76-29
	ovs-school7@yandex.ru

	МБОУ СОШ № 9
	663091, Россия, Красноярский край, город Дивногорск, ул. Чкалова, 169

8(39144)3-39-07
	div-school@yandex.ru

	МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина
	663090, Россия, Красноярский край, город Дивногорск, ул. Бочкина, 22

8(39144)3-42-53
	gimn10div@mail.ru

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                              С.И. Егоров
4.09. 2019
                               г. Дивногорск
                                                   №   152п

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления, распоряжения администрации города Дивногорска «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 20.03.2014 № 63п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний» (в ред. от 14.06.2016 № 81п, от 12.04.2018 № 47п, от 04.09.2019 № 148п, от 16.11.2020 № 184п)»
	Наименование должности

Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Замечания, подпись, дата

	Первый заместитель Главы города

Кузнецова М.Г.

	Заместитель Главы города

Фролова Н.В.

	Заместитель Главы города

Середа А.И.

	Заместитель Главы города

Акулич П.В.

	Заместитель Главы города

Евтушенко А.А.

	Прокуратура

	Руководитель финансового управления

Прикатова Л.И.

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

Кудашова С.В.

	Руководитель КОГДУМИЗО

Бахмацкая Е.В.

	Начальники отделов:

	МКУ «Закупки»

Мицкевич И.В.

	градостроительства и имущественных отношений
Шкоморода Н.В.

	экономического развития

Панченко В.Ю.

	Главный бухгалтер

Сурикова Е.П.

	образования
Кабацура Г.В.

	культуры
Чавдарь Т.В.

	физической культуры, спорта и молодежной политики

Калинин Н.В.

	Начальник ТО КГКУ “УСЗН”

Булгакова Н.В.

	Руководитель МКУ «УСГХ»

Спиридонова Н.В.

	Руководитель МСКУ «МЦБ»

Кочанова М.А.

	Исполнитель: отдел образования

Екатерина Николаевна

Полежаева т. 3-36-41

	13.10.2023

РЕЕСТР

рассылки постановления, распоряжения

	№№
	Наименование адресата
	кол-во экземпляров

	1
	Отдел образования
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

по предоставлению муниципальной услуги в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.2.

36.2. В случае признания

Глава города                                                                                                  Е.Е. Оль